2020年10月30日

各 位

会 社 名 株式会社第四北越フィナンシャルグループ
代表者名 代表取締役社長 並木 富士雄
 （コード番号：7327 東証第一部）
問合せ先 取締役 経営企画部長 柴田 憲
電話番号 （025）224－7111（大代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年 5月 15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．2021年 3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年 4月1日～2020年 9月 30日）

経常利益

親会社株主に帰属す

る中間純利益
1株当たり中間純利益

前回発表予想（A）
百万円

6,500
百万円

4,200
円 銭

92.01

今回修正予想（B） 10,800 6,800 148.81

増減額（B-A） 4,300 2,600

増減率（％） 66.1 61.9

（ご参考）前期第2四半期実績

（2020年 3月期第2四半期）
13,041 8,624 189.06

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染拡大の影響による経済活動の停滞と営業活動の制約が営業部門収益の押し下げ

要因となったものの、好調に推移したマーケット状況に鑑み、本年度計画していた保有有価証券の売却を

前倒しで進めた結果、有価証券売却益が増加したことに加え、コスト削減活動の進展や一部経費の支出時

期が第３四半期以降となったことを主因に経費が減少したことなどから、当初業績予想を上方修正するも

のであります。

※ 本資料に記載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以上